（様式第15号）

事前着手承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　    　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　下記の補助事業について、早急に事業に着手したいので経済観光局農政関係所管補助金等の交付に関する要綱第９条の規定により、事前着手の承認を願いたく申請します。

記

	 １．事　 　業　 　名

	 ２．事業実施場所

	 ３．事業量及び事業費

	 ４．実施時期

	 着手予定　令和　　年　　月　　日
完了予定　令和　　年　　月　　日

	 ５．事前着手を必要と

 　　する理由